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FMHL/SEC/FEB’25                            February 4, 2025 
 
BSE Limited 
Department of Corporate Services 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street,  
Mumbai — 400 001 
Scrip Code: 523696 
 
Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015. 
 
Dear Sir/Madam, 
 
Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015, we would like to inform you that the Company is in receipt of Show Cause Notice, whose details are 
mentioned in the below Annexure. 
 
The detailed disclosure as required under Regulation 30 of the Listing Regulations read with SEBI Circular 
No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023, is enclosed as Annexure-A. 
 
The date and time and occurrence of event is February 4, 2025 at 11:27 A.M. 
 
This is for your information and records. 
 
Thanking you, 
 
Yours Sincerely, 
For Fortis Malar Hospitals Limited 
  
 
Vinti Verma 
Company Secretary & Compliance Officer 
ICSI M. No. A44528 
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           Annexure-A 
 

Particulars  Details  
Brief details of litigation  
name(s) of the opposing party  
 

State Tax Officer (ST)- Group IX, Chengalpattu 
Intelligence Division, Tamil Nadu 

court/ tribunal/agency where litigation is filed  
 

State Tax Officer (ST)- Group IX, Chengalpattu 
Intelligence Division, Tamil Nadu 

brief details of dispute/litigation;  
 

GST Authority had issued a show cause notice for 
an amount of INR 3053.42 Lakhs for the period 
July, 2017 to March, 2018, on submission of 
response by the Company, GST Authority has 
raised a demand of INR 4.82 Lakhs (including 
interest and penalty of INR 1.83 Lakhs and INR 
1.49 Lakhs respectively). The show cause notice in 
relation to balance amount has been dropped 

expected financial implications, if any, due to 
compensation, penalty etc.;  
 

INR 4.82 lakhs (including interest and penalty of 
INR 1.83 Lakhs and INR 1.49 Lakhs respectively) 

 
quantum of claims, if any  
 

INR 4.82 lakhs (including interest and penalty of 
INR 1.83 Lakhs and INR 1.49 Lakhs respectively) 
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